
 

Muszyna, dnia 21.06.2023 r.  

Zp.271.16.2023                  

Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna 

ul. Rynek 31, 33-370 Muszyna 

 

Do wiadomości Wykonawców 

 

 

Dotyczy postępowania pn.: „Modernizacja placów zabaw” 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710 z późn. zm.) niniejszym udzielam wyjaśnień na zapytania zadane przez Wykonawcę: 

 

Pytanie nr 1:  

Czy Zamawiający dopuszcza deklaracje zgodności producenta na urządzenia oraz 

wykonanie certyfikacji po montażowej obiektów podlegających certyfikacji ? 

 

Odpowiedź nr 1:  

Zamawiający dopuszcza wykonanie certyfikacji po montażowej obiektów wbudowanych 

natomiast nie dopuszcza przedstawienia jedynie deklaracji zgodności producenta. 

 

Pytanie nr 2: 

Proszę o dołączenie wizualizacji zestawu ze zjeżdżalnią do miejscowości Andrzejówka. 

 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuje, iż wizualizacja zestawu ze zjeżdżalnią w miejscowości Andrzejówka 

zostanie dołączona do załącznika nr 4 do SWZ dokumentacja przetargowa. 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje o dokonaniu modyfikacji pliku 

pod nazwą: „zalacznik_nr_4_do_swz_dokumentacja_przetargowa.BES”. 

 

Wyjaśnienia zostaną dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej 

integralną część. 

 

 

Z poważaniem 

dr Jan Golba 

Burmistrz MiGU Muszyna 

(podpis elektroniczny) 
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